mantequilla de maní estabilizada”, si se le ha añadido estabilizante o 
emulsionante. 

Se podrá indicar el porcentaje de participación de maní en el producto terminado. 

Artículo 925 bis (RESFC-2020-2-APN-SCS#MS). 

[Se otorga a partir del 24 de julio de 2020 un plazo de TRESCIENTOS 
SESENTA y CINCO días (365) corridos para su adecuación.]  

Los Vegetales Congelados/Supercongelados se definen de la siguiente manera: 

1. CATEGORÍAS DE PRODUCTOS 

a) ‘Vegetales congelados/supercongelados que no requieren tratamiento térmico 
posterior’; aquellos vegetales (frutas u hortalizas) congelados, que serán